
UCHWAŁA NR XXXV/313/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d”, ”e”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku poz. 506 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku poz. 511 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 223, art. 235, art. 237, art. 258, oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska w Radomiu uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów o kwotę  1 369 379 zł i plan wydatków o kwotę  1 369 379 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6.  

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 

1. Dochody w łącznej kwocie 1 399 150 243 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 303 473 596 zł 

b) majątkowe w kwocie 95 676 647 zł 

2. Wydatki w łącznej kwocie 1 487 350 243 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 251 666 888 zł 

b) majątkowe w kwocie 235 683 355 zł 

§ 7.  

Dokonuje się zmiany Uchwały Budżetowej na 2020 rok nr XXXIV/295/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
27 stycznia 2020 roku w następujący sposób: 

Id: 5C2DEEAC-966C-4678-B60B-6703815F8202. Uchwalony Strona 1



1) § 2. ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 135 040 642 zł pochodzące z: 

a) z kredytu w kwocie 134 640 642 zł 

b) z wolnych środków w kwocie 400 000 zł 

zgodnie z Tabelą 4 do niniejszej uchwały” 

2) W § 2. ust. 5. skreśla się zapis "i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych". 

3) W § 8 dokonuje się następujących zmian: 

a) punkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) zaciągania kredytów długoterminowych do wysokości 134 640 642 zł”, 

b) skreśla się punkt 3), 

c) w związku z wykreśleniem punktu 3), punkty od 4) do 7) otrzymują numery kolejno od 3) do 6). 

§ 8.  

Dokonuje się przesunięcia w planie przychodów budżetu Gminy Miasta Radomia w następujący sposób: 

z paragrafu 931 - Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 46 440 642 zł 

do paragrafu 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 46 440 642 zł 

§ 9.  

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 
2020 rok nr XXXIV/295/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 stycznia 2020 roku  "Budżet Gminy Miasta 
Radomia na 2020 rok w zakresie wydatków majątkowych" zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10.  

W wyniku zmian kwot planu przychodów dokonuje się zmiany Tabeli Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok nr 
XXXIV/295/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 stycznia 2020 roku  "Plan przychodów i rozchodów na rok 
2020" zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11.  

W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok nr 
XXXIV/295/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 stycznia 2020 roku  "Dotacje celowe na zadania własne 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 roku" zgodnie 
z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12.  

W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok nr 
XXXIV/295/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 stycznia 2020 roku  "Dotacje podmiotowe na zadania własne 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 roku" zgodnie 
z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 13.  

Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok nr XXXIV/295/2020 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 27 stycznia 2020 roku "Plan dochodów wydzielonych rachunków bankowych i wydatków nimi 
finansowanych" zgodnie z Załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 14.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

Id: 5C2DEEAC-966C-4678-B60B-6703815F8202. Uchwalony Strona 2



§ 15.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej.  

  

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Radomiu 
 
 

Kinga Bogusz 

Id: 5C2DEEAC-966C-4678-B60B-6703815F8202. Uchwalony Strona 3



 
Załącznik Nr 1 

 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 369 379 zł 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  38 384 zł 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  38 384 zł 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  38 384 zł  /UM/WFU/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  4 919 zł 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  4 919 zł 
Paragraf 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej w kwocie 
 4 919 zł  /UM/ZS/ 
 
Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości w kwocie  1 094 zł 
 
Rozdział 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna w kwocie  1 094 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   5 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie 
 1 089 zł  /UM/ZS/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  234 879 zł 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  234 879 zł 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie  234 879 zł  /WBI/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  1 020 zł 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie   20 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   20 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w kwocie  1 000 zł 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  1 000 zł  /MOPS/ 
 

 
 
 
 

Id: 5C2DEEAC-966C-4678-B60B-6703815F8202. Uchwalony Strona 4



Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 089 083 zł 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 1 089 083 zł 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie 1 089 083 zł  /WBI/ 
 

 
 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 369 379 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  2 000 zł 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  2 000 zł 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 000 zł  /UM/BNW/ 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  30 000 zł 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  30 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  30 000 zł  /UM/BAG/ 
 
Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości w kwocie  1 094 zł 
 
Rozdział 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna w kwocie  1 094 zł 
Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  1 089 zł  
/UM/ZS/ 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   5 zł  /UM/ZS/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   919 zł 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie   919 zł 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   919 zł  /UM/ZS/ 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  4 000 zł 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  4 000 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 000 zł  /UM/ZS/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  1 020 zł 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie   20 zł 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   20 zł  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w kwocie  1 000 zł 

Id: 5C2DEEAC-966C-4678-B60B-6703815F8202. Uchwalony Strona 5



Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  1 000 zł  
/UM/ZS/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 1 330 346 zł 
 
Rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy w kwocie 1 330 346 zł 
Paragraf 2900 - Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących w kwocie 1 330 346 zł  /UM/ZS/ 
 

Id: 5C2DEEAC-966C-4678-B60B-6703815F8202. Uchwalony Strona 6



 
Załącznik Nr 2 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  3 334 zł 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  3 334 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 334 zł  /MOPS/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  7 747 zł 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 
 7 747 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  7 747 zł  /MOPS/ 
 
Do  
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  7 747 zł 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  7 747 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  7 747 zł  /MOPS/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  3 334 zł 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie  3 334 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  3 334 zł  /MOPS/ 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  73 098 zł 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii w kwocie  73 098 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  73 098 zł  /UM/Gd/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  8 688 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  8 688 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  8 688 zł  /MOPS/ 
 
 

Id: 5C2DEEAC-966C-4678-B60B-6703815F8202. Uchwalony Strona 7



Do  
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  73 098 zł 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  73 098 zł 
Paragraf 6639 - Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie  73 098 zł  /UM/WT/ 
Zadanie - "Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji" w kwocie - 73 098 zł  /UM/WT/ 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  5 553 zł 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie   908 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   908 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie 
 4 645 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  4 645 zł  /MOPS/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  3 135 zł 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  3 135 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  3 135 zł  /MOPS/ 
 

Id: 5C2DEEAC-966C-4678-B60B-6703815F8202. Uchwalony Strona 8



 

 

 
Załącznik Nr 3 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  18 122 zł 
 
Z  
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  18 122 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  18 122 zł  /MOPS/ 
 
Do  
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie   592 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   592 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  15 884 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  15 884 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  1 646 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 646 zł  /MOPS/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 590 zł 
 
Z  
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  1 590 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 590 zł  /DWW/ 
 
Do  
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  1 590 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 590 zł  /DWW/ 
 

Id: 5C2DEEAC-966C-4678-B60B-6703815F8202. Uchwalony Strona 9



 
Załącznik Nr 4 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  200 000 zł 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  200 000 zł 
Z  
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  200 000 zł  /MZDIK/ 
Do  
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  200 000 zł  
/MZDIK/ 
Zadanie - "Przebudowa nawierzchni ul. Wąskiej" w kwocie - 200 000 zł  /MZDIK/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  135 337 zł 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  135 337 zł 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  135 337 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  135 337 zł  /MOPS/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  60 866 zł 
 
Rozdział 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków w kwocie  60 866 zł 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  60 866 zł  /MZŻ/ 
Do  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  60 866 zł  /MZŻ/ 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  200 000 zł 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  200 000 zł 
Z  
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  200 000 zł  
/UM/OŚR/ 
Do  
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 
 200 000 zł  /SM/ 
Zadanie - "Zakup profesjonalnego samochodu dla Ekopatrolu Straży Miejskiej w Radomiu" 
w kwocie - 200 000 zł  /SM/ 
 
 

 

 

Id: 5C2DEEAC-966C-4678-B60B-6703815F8202. Uchwalony Strona 10



Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   798 zł 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie   798 zł 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   798 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   798 zł  /MOPS/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  31 625 zł 
 
Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze w kwocie  6 655 zł 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 655 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  6 655 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 
 24 970 zł 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  24 970 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  24 970 zł  /MOPS/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  1 206 zł 
 
Rozdział 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  1 206 zł 
 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 206 zł  /CUW/ 
Do  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 206 zł  /CUW/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  5 476 zł 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  5 476 zł 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 476 zł  /DWW/ 
Do  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  5 476 zł  /DWW/ 
 

Zadania zlecone ustawowo powiatowi 

 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  3 406 zł 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  3 406 zł 

Id: 5C2DEEAC-966C-4678-B60B-6703815F8202. Uchwalony Strona 11



Z  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 406 zł  /PINB/ 
Do  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  3 406 zł  /PINB/ 
 

 Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  74 756 zł 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  74 756 zł 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  74 756 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  4 756 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  36 200 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  33 800 zł  /MOPS/ 
 

Id: 5C2DEEAC-966C-4678-B60B-6703815F8202. Uchwalony Strona 12



 
Załącznik Nr 5 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  3 600 zł 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  3 600 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 
 3 600 zł 
 
Z  
"Zakup zmywarki kapturowej z funkcją wyparzenia" w kwocie  3 600 zł  /EDU/ 
 
Do  
"Zakup pieca konwekcyjnego wraz z wyposażeniem" w kwocie - 3 600 zł  /EDU/ 
 

Id: 5C2DEEAC-966C-4678-B60B-6703815F8202. Uchwalony Strona 13



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W60016 6050 MZDIK GW DR 228 - - Przebudowa nawierzchni ul. Wąskiej  200 000

W75095 6639 UM GPS AD 51 p 023 WT
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji

 73 098

W80148 6060 EDU GW OŚ 410 - - Zakup zmywarki kapturowej z funkcją wyparzenia  11 400

W80148 6060 EDU GW OŚ 416 - - Zakup pieca konwekcyjnego wraz z wyposażeniem  123 100

W90095 6060 SM GW BO 14 - -
Zakup profesjonalnego samochodu dla Ekopatrolu Straży 
Miejskiej w Radomiu

 200 000

Załącznik Nr 6

Plan wydatków majątkowych na rok 2020

Id: 5C2DEEAC-966C-4678-B60B-6703815F8202. Uchwalony Strona 14



Klasyfikacja Plan

1 399 150 243

1 487 350 243

-88 200 000

135 040 642

931 0

950 400 000

951 0

952 46 440 642

953 88 200 000

46 840 642

982 6 000 000

991 400 000

992 15 272 649

993 25 167 993

2020-02-20 08:09:41

Załącznik Nr 7

Wyszczególnienie

Dochody

Wydatki

Plan przychodów i rozchodów na rok 2020

                                                                                                                                      Tabela 4

WYNIK

PRZYCHODY

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

zagranicznym

ROZCHODY

Wykup innych papierów wartościowych

Udzielone  pożyczki i kredyty

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów

Id: 5C2DEEAC-966C-4678-B60B-6703815F8202. Uchwalony Strona 15



Dotacje gminy
Dotacje 

powiatu

750 95 - 6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

 73 098

855 08 - 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

 203 000

855 10 - 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

 749 000

Dotacje gminy
Dotacje 

powiatu

801 95 - 2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

 132 820

801 95 - 2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

 29 574

852 95 - 2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

 15 001

900 95 - 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

 470 000

Klasyfikacja

Załącznik Nr 8

Dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące do sektora 

finansów publicznych w 2020 roku

Klasyfikacja

Dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2020 roku

Id: 5C2DEEAC-966C-4678-B60B-6703815F8202. Uchwalony Strona 16



Dotacje gminy
Dotacje 

powiatu

853 11 - 2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
 444 082

Załącznik Nr 9

Dotacje podmiotowe na zadania własne realizowane przez podmioty nienależące 

do sektora finansów publicznych w 2020 roku

Klasyfikacja

Id: 5C2DEEAC-966C-4678-B60B-6703815F8202. Uchwalony Strona 17



Załącznik Nr  10

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział
Ogółem dochody w 

2020roku
Ogółem wydatki w 

2020 roku

1.

a. Szkoły podstawowe 801 80101 1 229 370 1 229 370

b. Przedszkola 801 80104 1 442 215 1 442 215

d. Ośrodki szkolenia , dokształcania i doskonalenia kadr 801 80142 30 000 30 000

e. Stołówki szkolne i przedszkolne 801 80148 12 392 499 12 392 499

15 094 084 15 094 084

2.

a. Szkoły podstawowe specjalne 801 80102 28 000 28 000

b. Technika 801 80115 1 154 752 1 154 752

c. Branżowe szkoły I i II stopnia 801 80117 41 000 41 000

d. Licea Ogólnokształcące 801 80120 577 540 577 540

e. Szkoły artystyczne 801 80132 150 000 150 000

f.
Centra dokształcania ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego
801 80140 109 000 109 000

g. Stołówki szkolne i przedszkolne 801 80148 344 700 344 700

h. Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 854 85403 226 000 226 000

i. Placówki Wychowania Pozaszkolnego 854 85407 325 000 325 000

j. Internaty i Bursy szkolne 854 85410 1 465 000 1 465 000

k. Szkolne schroniska młodzieżowe 854 85417 480 000 480 000

l. Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 854 85421 124 300 124 300

5 025 292 5 025 292

20 119 376 20 119 376

Plan  dochodów Wydzielonych Rachunków Bankowych oraz wydatków nimi finansowanych na  2020rok

ZADANIA WŁASNE GMINY

Razem zadania własne gminy

ZADANIA WŁASNE POWIATU

Razem zadania własne powiatu

OGÓŁEM

Id: 5C2DEEAC-966C-4678-B60B-6703815F8202. Uchwalony Strona 18




